
sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
                                                   CNPJ: 13.284.658/0001-14  

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
  

 

 

DECRETO Nº 69, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

“Desafeta bens públicos e dá outras providências “ 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

que lhe confere a lei Orgânica do Município e considerando que vários bens públicos já 

não atendem às necessidades do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Desafetar os bens públicos a seguir relacionados, a fim de que passem para a 

categoria de bens dominicais:  

 

a) Retroescavadeira Randon, 4x2, Ano 2006; 

b) I/M.Benz 415CDISPRINTERM, Placa OUX5605, Cor Branca, Ano/Modelo 

2013, Combustível Diesel, Chassi 8AC906633DE077859, Renavan 

607891270;  

c) Fiat/Uno Mille Way Econ, Placa OUX 3986, Cor Vermelha, Ano/Modelo 2013, 

Combustível Álcool/Gasolina, Chassi 9BD15804AD6884046, Renavan 

602791472;  

d) Fiat/Uno Mille Way Econ, Placa NTI9615, Cor Branca, Ano/Modelo 2009/2010, 

Combustível Álcool/Gasolina, Chassi 9BD15804AA6402681, Renavan 

234865016;  

e) Fiat/Uno Mille Fire, Placa JPP2491, Cor Branca, Ano/Modelo 2004, 

Combustível Gasolina, Chassi 9BD15802544563969, Renavan 824959833;  

f) Fiat/Uno Mille Way Econ, Placa OUX4220, Cor Branca, Ano/Modelo 2013, 

Sucata; 

g) Diversos Materiais Sucateados: Carteiras Escolares Sucateadas; 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3C611774FAD195AC40485AD367B377



sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
                                                   CNPJ: 13.284.658/0001-14  

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
  

 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3C611774FAD195AC40485AD367B377


		2018-09-21T16:47:11-0300




